прикАз

"./'1:t:"::."...l .?",,I.Q,,,,.?-Q.L,\,.,{:\..*Щ :,..Q"Q"*....

о внесении изменений в Регламент оказания комплексных
услуг субъектам малого и среднего предпринимательства

Госуларственным автономным учреждением Республики Саха
(Якутия) <<I|eHTp <Мой бизнес>>

В соответствии с п.4.2. Регламента оказания комппексных

услуг субъектам малого и среднего предпринимательства

Госуларственным автономным учреждением Республики Саха
(Якутия) кЩентр кМой бизнес>>, утвержденным Приказом

государственное Министерства предпринимательства, торговли и туризма
автономное учреждение

РеспубпикиСаха(Якути| Республики Саха (Якутия) от 20 июля 202| года JtП-130/од,
KI_{eHTp кМой бизнес> ПРИКАЗЫВАЮ:

6'7'7000г. Якутск 1, ,Щополнительные обязательные требования к

Республика Саха (Якутия) отдельныМ комплексНым услугам изпожиТь в следуЮщей редакции:

_ A';l
v .;:}:Ь"

1r{ои ,*,.*Ё

изнес Ёs{у
9

ул. Кирова, дом 18, блок Б
тел.:8 (4ll2) 508-858
эл. почта: mЬ@Ь14.ru

2
Комплексная услуга по

разработке сайr,а

Щля субъектов МСП, вид
деятельности которых относится к

сфере усlryг и производства товаров,
за исключением торговли.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за

собой.

Генера-гlьный директор 0И- З.А. Седалищева

Сайm роrtаL.Ь1-4,rч

ль
наrrменовацие ком:ttлексной

vc пчги
.Ц,ополнительн ые обязательные, тпебования*